Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a limpeza de um

terreno baldio, localizado na Rua Dr. José Gomes Vieira, em frente ao n. 75, Cidade Jardim,

Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 740/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA DE
UM TERRENO BALDIO. LOCALIZADO NA RUA DR. JOSÉ GOMES
VIEIRA. EM FRENTE AO N. 75, CIDADE JARDIM,
PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 902/2017
Data: 3/03/2017 - Horário: 11:07

1111111111111111111111

APROVADO

1 3 MAR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente
dwelen.•

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que no terreno localizado em frente ao n. 75 da Rua Dr. José Gomes Vieira, Cidade Jardim,

há excesso de vegetação e excesso de entulho.

Considerando que o excesso dessa vegetação e materiais pode ocasionar a proliferação de insetos, bem

como ser criadouro para o mosquito transmissor da dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando a limpeza de um terreno baldio, localizado

na Rua Dr. José Gomes Vieira, em frente ao n. 75, Cidade Jardim, Pindamonhangaba.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 10 de março de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1